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Del 1°/Ene al 30/jun/2015 
% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 17.89 5,649,389.28INGRESOS DE GESTIÓN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  5,649,389.28  17.89

 82.10 25,920,595.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, A

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  25,920,595.00  82.10

 0.00 208.89OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  208.89  0.00

 31,570,193.17  100.00Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 40.71 7,668,125.06GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES  5,106,833.54  27.11
MATERIALES Y SUMINISTROS  1,061,615.55  5.64
SERVICIOS GENERALES  1,499,675.97  7.96

 57.28 10,789,742.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

AYUDAS SOCIALES  10,789,742.00  57.28

 2.01 379,385.97OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS  379,385.97  2.01

 18,837,253.03  100.00Total de Gastos y Otras Pérdidas

 12,732,940.14esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiso


